



تاریخ
۲۶
فروردین
۱۴۰۲
شنبه

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در پاسارگاد

جانشین انتظامی پاسارگاد از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و جمع آوری ۲۵ معناد متجاهر با هدف پیشگیری از سرقت و کاهش جرائم در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خدابخش حسن زاده با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد با هنجارشکنان، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با هدف پیشگیری از سرقت و کاهش جرائم در این شهرستان به اجرا در آمد. وی افزود: در اجرای این طرح پلیس با هماهنگی مراجع قضایی با ورود به محل‌های پاتوق معتادان که باعث سلب آسایش عموم شهروندان شده

عملکرد محصول را به دنبال داشته باشد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج اظهار کرد: کارشناسان شبکه مراقبت با تلاش مضاعف و همت جهادی خود، پایش مزارع را تا مرحله داشت آخرین مزرعه در شهرستان در دستور کار قرار داده‌اند که انتظار می‌رود در سال زراعی جاری هیچگونه خسارتی از ناحیه آفات و بیماری‌ها در مزارع نداشته باشیم.

به گفته وی، روند پایش ها و اطلاع‌رسانی‌های ضروری به بهره‌برداران به روش‌های مختلف از جمله حضور میدانی و فضای مجازی ادامه خواهد داشت.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد:

آماده‌سازی مراکز خرید گندم در خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: مراکز خرید گندم برای تحویل محصولات کشاورزان در سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ آماده شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور تصریح کرد: برای جمع آوری و خرید محصول گندم با همکاری تعاونی روستایی و اداره غله بازرگانی عملیات آماده‌سازی مراکز خرید اعم از استانداردمزای باسکول، ضدغفونی انبارها و محوطه، معرفی عوامل تشخیص و ذیحساب انجام گرفته است.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه شهرستان خنج دارای دو مرکز خرید کورده با ظرفیت ۲۵۰۰ تن و حومه شهرستان با ظرفیت ۷۰۰۰ تن می‌باشد، افزود: پیش بینی می‌شود عملیات برداشت خوشه‌های طلایی گندم و خرید تضمینی از اواخر فروردین ماه از روستای کورده آغاز و بیش از ۲۰۰۰۰ تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان به این مراکز خرید تحویل شود.

وی ادامه داد: در سال زراعی جاری قیمت خرید تضمینی گندم از طرف دولت مبلغ ۱۳۰۰۰ تومان اعلام گردیده که کشاورزان انتظار دارند با توجه به افزایش هزینه‌های تولید این نرخ نیز افزایش یابد.

استان شیرشیر

استاندار بوشهر :

۱۷۴۰ واحد مسکن محرومان در بوشهر احداث شد



استاندار بوشهر گفت: طی سال گذشته یکهزار و ۷۴۰ واحد مسکونی ویژه محرومان ساخته شده و این روند در سال جدید پاید شتاب گیرد.

به گزارش ایسنا، احمد محمدی‌زاده در نشست ویدئو کنفرانسی شورای مسکن بیان کرد: سهمیه مصوب ساخت مسکن محرومان در استان بوشهر سه هزار و ۳۸۰ واحد است که باید در اجرایی شدن این مسکن‌ها سرعت داده شود.

وی با اشاره به اجرای نهضت ملی تولید مسکن، افزود: اکنون جایگاه استان بوشهر در طرح ملی نهضت مسکن در کشور پنجم است که با عملی شدن این جایگاه ارتقا می‌یابد.

استاندار بوشهر تصریح کرد: شمار متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن افزایش یافته و باید زمین‌های مورد نظر برای ساخت مسکن در سراسر استان بوشهر مشخص و برای تصویب به شورای برنامه‌ریزی استان ارائه شود.

محمدی‌زاده افزود: در قالب این طرح، علاوه بر فراهم شدن تسهیلات لازم، شهرداری‌های استان بوشهر هزینه صدور پروانه ساختمانی این واحدهای مسکونی را به ویژه در بافت‌های فرسوده و واحدهای خودمالکی کاهش دهند.

استاندار بوشهر با قدردانی از همکاری بانک‌های عامل در فراهم کردن تسهیلات و منابع اعتباری در ساخت مسکن افزود: بانک‌ها باید زمینه افزایش قراردادها در پرداخت تسهیلات بانکی در طرح نهضت ملی مسکن فراهم کنند.

وی گفت: کارگروهی برای پیگیری زمین‌های محدوده شهری برای ساخت مسکن مورد نیاز دز استان بوشهر تشکیل شود.

محمدی‌زاده ادامه داد: ساخت خوابگاه دانشجویی و رفح کمپودهای استان در این زمینه ضروری است و ساخت خوابگاه متاهلی دانشجویان به صورت آپارتمانی باید امسال اجرایی شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر:

۷۲ درصد حجم سدهای استان بوشهر پر شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر گفت: با بارش‌های فرارمال سال گذشته این استان نسبت با سایر استان‌ها، به شکل متوسط ۷۰درصد حجم سدهای بوشهر از

صفحه
۳
شماره
۳۶۱۲
سال
بیست‌ونهم

کمبود این محصول در کشور ارتباط دارد که با مدیریت و برنامه‌ریزی به حداقل رسیده است.

قاسمی اظهار کرد: تاکنون مردم جهت تهیه شیر خشک رژیمی از داروخانه‌ها بدون نسخه پزشک و فقط با کد ملی اقدام می‌کردند که علی‌رغم اینکه توزیع این نوع شیر خشک در استان، به خوبی صورت می‌گرفت، اما متأسفانه با کمبودهایی مواجه بودند که تصمیماتی در راستای مدیریت توزیع از سوی سازمان غذا و دارو صورت گرفت. وی خاطرنشان کرد: از این پس داروخانه‌ها مکلف شده‌اند فقط با دریافت نسخه پزشک متخصص مربوطه توزیع شیر خشک رژیمی را انجام دهند.

استان خوزستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان خبر داد:

آمادگی کامل برای تامین برق پایدار مشترکان خوزستان



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان گفت: در ۶ ماه گذشته اقدام‌های فنی و تخصصی برای تأمین برق مشترکان در تابستان پیش رو اتخاذ شده تا شبکه توزیع برق استان برای عبور موفقیت آمیز از پیک برق در آامادگی کامل قرار داشته باشد.

به گزارش ایرنا، دکتر علی خدری در نشست هماهنگی برای اجرای برنامه گذر از پیک تابستان اظهار کرد: برای وزارت نیرو موضوع پایداری برق در استان خوزستان به ویژه در فصول گرم سال از اهمیت بالایی برخوردار است و علیرغم شرایط خاص آب و هوایی و اقلیمی استان خوزستان و همچنین افزایش تقاضا برای مصرف برق تلاش می‌شود تابستان پیشرو بدون خاموشی سپری شود.

خدری افزود: در پاییز و زمستان سال قبل همه توان و دانش تخصصی این شرکت برای تدوین برنامه ویژه عبور از پیک تابستان ۱۴۰۲ به کار گرفته شده و شبانه روز تلاش کرده‌ایم تا ضمن آماده‌سازی شبکه توزیع استان، برق مطمئن و پایداری به مشترکان خوزستانی ارائه شود.

وی ادامه داد: جلب همکاری صاحبان مولدهای کوچک و بزرگ و خریداری برق تولیدی آنها، رصد دقیق کلیه مصارف دیماندی و همچنین مشترکان پرمصرف با تجهیزاتی مانند کنترهای هوشمند، نصب تجهیزات IOT جهت کنترل از راه دور مصارف ادارات و سازمان‌های پر مصرف، تعدیل روشنایی بزرگ‌راه‌ها و جایگزینی لامپ‌های LED برای روشنایی معابر و جمع آوری مراکز غیرمجاز استخراج رزم ارز از جمله روش‌های بکار گرفته شده توسط شرکت توزیع نیروی برق خوزستان به منظور گذر از پیک بار تابستان است.

خدری تصریح کرد: شرایط خوزستان و به تبع آن شرکت‌های تأمین کننده برق در این استان به دلیل وضعیت آب و هوایی با سایر نقاط کشور متفاوت است، به طوری که تنها در یک شهرستان مانند دزفول مصرف برق با پیک بار ۶۵۰ مگاوات، از برخی استان‌های کشور نیز بیشتر است؛ بنابراین کاهش پیک بار در استان خوزستان می‌تواند اثرات بسیار مهمی در پایداری برق شبکه سراسری داشته باشد و نحوه مدیریت بار در شبکه برق این استان با دقت و حساسیت بالایی از سوی وزارت نیرو و تواینر بررسی می‌شود.

گفتنی است شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در تابستان سال گذشته به عنوان شرکت برتر در مدیریت بار شبکه و همچنین تأمین برق مشترکان معرفی، و توسط وزیر نیرو در مراسم ویژه‌ای مورد تقدیر قرار گرفت.

شرکت توزیع نیروی برق خوزستان دارای بیش یک میلیون و ۱۱۲ هزار مشترک است که از این تعداد ۳۳ درصد مشترکان روستایی هستند.

رئیس گروه پرورش ماهی در قفس شیلات خوزستان خبر داد:

استقرار قفس‌های پرورش ماهیان دریایی در بندر بحرکان هندیجان

رئیس گروه پرورش ماهی در قفس شیلات خوزستان، از استقرار قفس‌های پرورش ماهیان دریایی در بندر بحرکان هندیجان خبر داد.
عباس زاده در گفت و گو با ایسنا از استقرار قفس‌های پرورش ماهیان دریایی در بندر بحرکان هندیجان خبر داد و اظهار کرد: در هفته جاری ۲ قفس به فاصله ۶ مایلی نوار ساحلی بندر بحرکان نصب شده است و آماده ذخیره‌سازی بچه ماهی هستند.



وی افزود: جانمایی مکان‌های مناسب برای استقرار قفس‌های پرورش ماهیان نقش بسیار مهمی در توسعه آبی‌پروری و موفقیت در سرمایه‌گذاری دارد.

شهنی عباس زاده با بیان اینکه به دلیل محدودیت منابع آب شیرین، تمایل و توجه به استفاده از آب دریا برای توسعه آبی‌پروری معلوف شده است، بیان کرد: در فاز نخست این طرح ظرفیت تولید سالانه ۵۰۰ تن ماهی دریایی در قفس پیش بینی می‌شود و کلیه تسهیلات بانکی به سرمایه‌گذار جهت تأمین بچه ماهی و تجهیزات لازم پرداخت شده است.

وی اهداف اجرایی طرح پرورش ماهیان دریایی در قفس را انتقال دانش فنی آبی‌پروری دریایی به استان، دستیابی به تولید انبوه ماهیان با ارزش دریایی و تأمین گوشت ماهی موردنیاز، ایجاد اشتغال در شهرهای ساحلی، جلوگیری از صید غیرمجاز، ارتز آوری، بازسازی ذخایر ماهیان دریایی و کاهش فشار در برداشت ذخایر طبیعی و جذب سرمایه‌گذاران در جهت فعالیت نوین و سودآور برشمرد.

شهنی عباس زاده گفت: متقاضیان برای سرمایه‌گذاری در زمینه پرورش ماهی در قفس می‌توانند با مراجعه به اداره کل شیلات و نظام مهندسی کشاورزی استان برای دریافت موافقت اصولی اقدام و پس از استعلام، مجوز فعالیت خود را دریافت کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

گچساران

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گچساران:

۶۰۰ کیلومتر آتش بُردر مناطق جنگلی گچساران ایجاد شد



رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گچساران گفت: به منظور جلوگیری از گسترش آتش به جنگل‌ها و مراتع این شهرستان طی چند سال گذشته ۶۰۰ کیلومتر آتش بُردر این مناطق ایجاد شده است.

به گزارش ایسنا، مجید نظری در نشست ستاد بحران گچساران افزود: این میزان آتش بُردر بیش از ۹۵ درصد مناطق حادثه‌خیز این شهرستان ایجاد شده است.

وی بیان کرد: این میزان آتش بُردر ضلع شمالی شهر دوگنبدان، اطراف جنگل‌های دست کاشت گچساران، کمربندی، کم رادک، انبار شاهی، تلخاب شیرین، ماهور باشت، خنک بنار، گر گنجه‌ای، پلاک بانغ از و اسلام آباد ایجاد شد.

نظری ادامه داد: طرح آتش بُردر برای پیشگیری از آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع این شهرستان و در کنار جاده‌های اصلی، فرعی و مناطق جنگلی گچساران به‌زودی ایجاد خواهد شد. نظری ابراز کرد: با شروع فصل گرما احتمال آتش‌سوزی‌های عمدی و سهوی در جنگل و مراتع افزایش می‌یابد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گچساران گفت: این میزان آتش بُردر به منظور پیشگیری و کاهش میزان خسارت ناشی از آتش‌سوزی‌های احتمالی در فصل خشک با توجه افزایش سطح علوفه در مراتع شهرستان ایجاد شده است.

فرماندار، کم‌کاری مدیران در زمینه آتش‌سوزی مراتع و جنگل‌ها پذیرفته نیست

فرماندار گچساران گفت: کم‌کاری مدیران در زمینه آتش‌سوزی مراتع و جنگل‌ها پذیرفته نیست و با مدیران خاطی برخورد خواهد شد.

روانبخش دیبیم خوب با تاکید بر پیشگیری از هر گونه آتش‌سوزی بویژه در مراتع و جنگل‌ها، افزود: در صورتی که در آتش‌سوزی‌ها، مراتع و جنگل‌ها اولویت و برنامه‌ریزی‌ها دستگاه عضو ستاد بحران باشد، به طور حتم نیازی به اطفای حریق نخواهد بود.

وی بیان کرد: دستگاه‌ها باید بیشتر به پیشگیری از آتش‌سوزی بپردازند هر چند مکانیته قبلی نیز در این زمینه از سوی فرمانداری انجام شده است.

دیبیم خوب تصریح کرد: دستگاه‌های اجرایی برای مقابله و کنترل حریق در اراضی جنگلی و مرتعی شهرستان درحالت آماده باش کامل باشند تا در زمان وقوع آتش‌سوزی بتوانند به موقع وارد عمل شوند.وی گفت: مهم‌ترین دلیل وقوع آتش‌سوزی در سطح عرصه‌های طبیعی بی‌احتیاطی مردم بویژه بهره‌برداران محصولات جنگلی و مرتعی و نیز گردشگران است که در برخی مواقع یک بی‌دقتی موجب سرایت آتش در سطح وسیعی از اراضی جنگلی خواهند شد.

دیبیم خوب اظهار کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی برای کاهش خسارت‌های آتش‌سوزی به جنگل‌ها این شهرستان تأثیر بسزایی دارد.